2023年 12月 4日

各 位

旭川信用金庫

定期預金金利引き上げのお知らせ

旭川信用金庫は、2023年 12月 5日(火)より、下記のとおり定期預金金利の一部を引き上

げいたします。

記

1. 実施日  2023年 12月 5日(火)

※引き上げ実施日以降の新規契約、継続契約が適用

対象となります。

2. 改定内容

対象定期預金 スーパー定期

大口定期

預入期間 5年

改定前利率 年 0.002％

改定後利率 年 0.070%(引き上げ幅 年 0.068%)

以上